ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICÍPIO DE MACAÉ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA

RESOLUÇÃO SEMFAZ Nº 008 /2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das suas atribuições legais, nomeia os servidores

abaixo relacionados para compor a Comissão de Reconsideração de Consulta Prévia a fim de analisar os

pedidos de reconsideração conforme previsto no art. 20 da LC 251/2016 c/c art. 7º, II do Decreto

009/2018.

NOME/MATRÍCULA

Mylena Pires Ferreira -  Mat. 011.001 – Consultora Tributária

Márcio Luiz Bravo de Oliveira Silva  - Mat. 406039 – Coordenador Especial de Tributos

Rafael Bartolomeu dos Santos  - Mat. 22.066 -  Coordenador Especial de Posturas

Macaé, 20 de janeiro de 2021.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal da Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé -  DOM em 22 de Janeiro de 2021

http://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/202/1611335769.pdf